
 

Dane aktualne na dzień: 25-02-2026 07:40

Link do produktu: https://partner.cassfilm.pl/sorter-jez-zestaw-do-nauki-liczb-ksztaltow-i-kolorow-p-3922.html

  
Sorter Jeż, Zestaw do nauki
liczb, kształtów i kolorów

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LER9103

Kod producenta 0765023891034

Kod EAN 0765023891034

Producent Learning Resources

Szer. w cm 29

Wys. w cm 17

Grub. w cm 5

Opis produktu
Sorter Jeż, Zestaw do Nauki Liczb, Rozpoznawania kształtów i kolorów

Nauka przez zabawę!

Learning Resources® to producent bezpiecznych, edukacyjnych i innowacyjnych zabawek, któremu zaufali rodzice i
nauczyciele na całym świecie. Zabawki Learning Resources® są zaprojektowane tak, aby pomóc dzieciom w zdobywaniu
kluczowych umiejętności edukacyjnych i przygotowaniu się na podbój świata!

Poznaj sympatycznego Jeża, który zawiera 5 kolorowych kolców z cyferkami i kształtami oraz 5 klocków o różnych kształtach.
Zabawa polega na wkładaniu i wyjmowaniu kolców z grzbietu Jeża, nazywaniu ich kolorów oraz nauce liczb, a także na
dopasowaniu klocków do odpowiednich kształtów. Umieszczanie i wyjmowanie kolców stymuluje dziecięcą wyobraźnię,
pomaga rozwijać zręczność oraz siłę rączek. Dziecko uczy się prawidłowego trzymania kredek, czy chwytania małych
przedmiotów. Zestaw wspiera koordynację ręka-oko i inne niezbędne elementy rozwoju umiejętności motorycznych.

Szczegółowe informacje o produkcie:

Zestaw edukacyjny do nauki liczenia, rozpoznawania kolorów oraz kształtów (11 elementów).
W zestawie 5 kolorowych kolców oraz 5 klocków w różnych kształtach
Kolory do nauki: czerwony, pomarańczowy, zielony, niebieski, fioletowy.
Kolce ponumerowane są cyferkami od 1 do 5.
Klocki odpowiadają kolorom kolców i kształtom na kolcach
Kształty kostek: koło, serce, trójkąt, kwadrat, gwiazda.
Cały zestaw mieści się w eleganckim pudełku.
Wszystkie elementy wykonano z wytrzymałego, nietoksycznego tworzywa sztucznego.
Wymiary opakowania: 29 cm x 17 cm x 5 cm.
Kategoria wiekowa: 18 miesięcy+.
Wykonany z wytrzymałego plastiku, łatwy do czyszczenia
Uwaga! Czyścić wilgotną szmatką i wytrzeć do sucha.
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